Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 
2.038. Elemento de despesa: 33.90.30.00.00. Fonte de recurso: 15000000; 15520000; 15500000. Contrato 
Nº 139/2025. Contratado: MARIVALDO SALES FEITOSA, CPF sob o nº 032.371.085-96. Data: 13/03/2025. 
Valor global: R$ 8.474,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS). IVANOILDA 
AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretária Municipal de Educação.